
31993R1891

15.7.1993. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 172/1

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 1891/93
(1993. gada 12. jūlijs),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 3759/92 par zvejniecības un akvakultūras produktu tirgus kopīgo
organizāciju un Regulu (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un par kopējo muitas

tarifu

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu un
jo īpaši tā 43. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu (3),

tā kā pēdējo gadu laikā pastāvīgi pieaug Kopienas pieprasījums
pēc surimi (izskalots un stabilizēts proteīnu gels, kas gatavots no
sasmalcinātām zivīm) un tā izstrādājumiem, kas paredzēti tiešai
lietošanai uzturā, un tā imports;

tā kā vienlaikus ar starptautiska mērogā norisēm aizvien lielāka
nozīmi iegūst Kopienas surimi un tā izstrādājumu ražošana;

tā kā pieredze rāda, ka lai arī surimi ražošanā kā izejviela var tikt
izmantotas vairākas atšķirīgas zivju sugas ar zemu tauku saturu,
galīgās īpašības, ko izgatavošanas rezultātā iegūst surimi un tā
izstrādājumi, neļauj konkrēti noteikt to, kādas izejvielas faktiski
tikušas izmantotas;

tā kā līdz šim ne surimi, ne surimi izstrādājumi nav atsevišķi iden-
tificēti kā produkti, uz kuriem attiecas Regulas (EEK)
Nr. 3759/92 (4) noteikumi par kopējo zivsaimniecības politiku;

tā kā šā iemesla dēļ Kopienai nav iespējams uzraudzīt šo produktu
tirdzniecību un to tirgus cenu tendenci un tā kā tādēļ minētā
regula būtu jāgroza tā, lai iekļautu tajā surimi un tā izstrādājumus;

tā kā tarifu nomenklatūra, kas izriet no Regulas (EEK) Nr. 3759/92
piemērošanas, ir iekļauta kopējā muitas tarifā un tādēļ būtu
jāgroza Regula (EEK) Nr. 2658/87 (5),

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 3759/92 VII pielikumā un Regulas (EEK)
Nr. 2658/87 I pielikumā iekļauj šādas apakšpozīcijas:

“KN kods Apraksts

Muitas nodokļa likme

Papildu vienība
autonoma (%) vai
iekasējot (AGR) nosacīta (%)

1 2 3 4 5

0304 90 05 — Surimi 15 15 –

— Citi:

1604 20 05 — Surimi izstrādājumi 25 20 –”

— Citi

(1) OV C 158, 25.6.1992., 21. lpp.
(2) OV C 72, 15.3.1993., 175. lpp.
(3) OV C 332, 16.12.1992., 25. lpp.

(4) OV L 388, 31.12.1992., 1. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu
(EEK) Nr. 697/93 (OV L 76, 30.3.1993., 12. lpp.).

(5) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EEK) Nr. 1001/93 (OV L 104, 29.4.1993., 28. lpp.).

100 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



Šī regula stājas spēkā 1994. gada 1. janvārī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1993. gada 12. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

Ph. MAYSTADT

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 101


